Conselho Superior do Ministério Público

ATO CSMP Nº 013/2014

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO,  no uso de suas atribuições legais e de acordo com a deliberação
tomada  na  195ª  Sessão  Extraordinária  do  CSMP,  resolve  TORNAR  SEM
EFEITO os  Atos  CSMP  nºs.  004,  005,  006,  007,  008,  009  e  010/2014,
publicados no Diário Oficial nº. 4.088, de 19 de março de 2014, que tornaram
públicas as inscrições aos Concursos de Remoção/ Promoção de 3ª Entrância,
referentes  aos  Editais  nºs.  325,  326,  327,  328,  329,  330  e  331,
respectivamente.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de março de 2014.

Vera Nilva Álvares Rocha Lira
Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 74622b28 - 58712682 - 8e38c73e - d8c6d140

	ATO CSMP Nº 013/2014
	PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
	Vera Nilva Álvares Rocha Lira